1

证券代码：600801              证券简称：华新水泥             公告编号：2023-001

华新水泥股份有限公司

关于投资入股黄石市国有资产经营有限公司事项

进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年5月30日，公司第十届董事会第十四次会议审议通过了《关于投资入

股黄石市国有资产经营有限公司之关联交易的议案》，并在国内指定的信息披露

报刊、上交所网站披露了《关于投资入股黄石市国有资产经营有限公司之关联交

易的公告》（临2022-050）。公司以自有资金人民币10亿元投资入股黄石市国有

资产经营有限公司（以下简称“黄石市国资公司”），投资后公司持有黄石市国

资公司5.2173%股权。

公司已于近期在黄石市经济技术开发区铁山区市场监督管理局完成本次投

资入股事项的工商变更登记。公司本次投资入股黄石市国资公司事项与前期公告

的内容无差异，本投资入股事项已全部履行完毕。

特此公告。

华新水泥股份有限公司董事会

2023 年 1 月 7日